celebratum in hac Urbe felice Panormi pro servitio Om

nipotentis Dei , Suaeque sacrae Maiestatis , ac Regni

praedicti beneficio in Ecclesia Metropolitana praedictae

Urbis, quodlibet Brachium fecit electionem , ac creavit,

constituit , et ordinavit suos Deputatos Regni praedicti

videlicet : dictum Brachium Ecclesiasticnm Reverendis

simum fratrem D. Joseph Gasch Archiepiscopum huius

Urbis , Illustrem D. Hyeronimum Gioeni Ducem de Angiò,

Illustrem D. Fidericum Napoli et Barresi Principem

Resultanae , Illustrem D. Raphaelem Bellacera Marchio

nem de Regalmici; dictum Brachium Militare Illustrem
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1D. Nicolaum Placidum Branciforte Principem Buterae,

Illustrem D. Joseph Branciforte Principem Scordiae ,

Illustrem D. Ottavium Montaperto' et Uberti Principem

Reffaudalis, Illustrem D. Hieroninum Gravina ; Brachium

vero Demaniale, Illustrem D. Joseph Branciforte Prin

cipem. Scordiae Praetorem huius Urbis , qui ad praesens,

et pro tempore erunt, Illustrem Ferdinandum Gravina

de Cruillas Principem Palagoniae , Illustrem D. Joseph

Valguarnera Principem Niscemis , et Illustrem D. Fran

ciscum Bologna Ducem Vallis viridis ; qui quidem prae

nominati sint , et esse debeant , ac titulentur et nomi

nentur Deputati, ut supra, dictorum Trium Brachiorum

loto triennio perdurante , tam pro servitiis in praesenti

Generali Colloquio accordatis per ipsa Tria Brachia, et

oblatis praedictae Suae Sacrae Regiae Maiestati, quam

omnium servitiorum pro praeterito factorum et oblatorum

ac futurorum , si contingerit fieri aliquod in isto triennio

extraordinarium servitium , ita, et taliter quod una tantùm

omnium tituletur Deputatio, iuxta formam actus per idem

Regnum facti, radacti et registrati in officio Prothonotarii

olim die 14 mensis iunii xº indictionis 1565 , cum om

nibus et singulis dignitatibus, iurisdictionibus, autorita

tibus, praeheminentiis, praerogativis ac honoribus et

oneribus, ad praedictum Deputatorum officium spectan

tibus et pertinentibus, prout, et quemadmodum alii eius

dem Regni Deputati eorum praedecessores melius, et

utilius usi fuerunt, debuerunt , et potaerunt cum suis

dependentibus, emergentibus, et connexis ; et quod pos

sint, velint, et debeant praedicti Deputati scribere et

supplicare, ac instantiam facere apud praedictam Sacram

Regiam Maiestatem in omnibus occorrentiis concernen

tibus ad beneficium Regni. Unde, ut in futurum appa

reat, factus est praesens actus per me D. Dominicum :
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Papè Montaperto. Protonotarium et logothetam Regni

praedicti in praesentia dictae Sacrae Regiae Maiestatis.

Praesentibus Illustre Marchione Francisco Mossi de

Morano et Illustre Marchione Francisco Vittorio Mau

rizio Gandolfo de Milazzo in Monferrato ex nobilibus

Cubiculariis Sacrae Regiae Maiestatis, et Illustre D. Vin

centio de Ugo Praeside Tribunalis Magnae Regiae Curiae,

aliisque quam pluribus, etc.

Papè Montaperto Prothonotarius.

Ibidem .

XI .

REGIA DECLARATIO PRO SENATU

URBIS PANORMI.

2

4
Panormi die quinto Martii 1714 .

Ex quo die Propositionis Generalis Colloquii debebat

intervenire Illustris Senatus huius Urbis cum procura

tore Civitatis Catinae, cuius Panca hactenus apponebatur

ex directo loco Solii Proregum cum panno oloserico pur

pureo, in quo erant insignia Sacrae Regiae Maiestatis,

et huius Urbis, ac sedilia quo operiebantur oloserico

purpureo , apposito scabello pro substinendis Senatorum

pedibus, et super debebat adesse Invictissimus, et sere

nissimus Dominus noster Rex, ac non erat nota forma,

qua in Colloquiis detemptis coram Serenissimis olim Re

gibus sedebat tunc temporis Senatus ; SacraRegia Ma

iestas Regis Domini nostri disposuit, quod Illustris Se

natus interveniret sedens in duobus scamnis oloserico

purpureo coopertis terram non tangente , et à tergo in

figeretur' parieti olosericum purpureum cum solitis in

signibus , prout observatum fuit; et ex benignitate sua
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iussit mihi D. Dominico Papè Monta perto Prothonotario,

et logothetae huius Siciliae Regni declarari praesentem

actum, quod in casu detinendi Generale Colloquium co

ram Proregibus observetur forma' et modus sedendi

tempore Proregum solitus . Unde, ut in futurum appa

reat, factus est praesens actus suis die, loco, et tem

pore valituru
s
.

Pape Prothonotarius.

Ibidem .

XII .

RELAZIONE DELLE DELIBERAZIONI

PRESE DAL PARLAMENTO .

Nella prima sessione del Parlamento fu determinato

il donativo di 400 mille scudi pagabili in due anni.

Nella 2. sessione si determinarono le grazie da chia

marsi al Re , le quali tutte sono state tendenti al ben

pubblico. ; .., 105

I quattro di marzo è seguita la terza , nella quale si è

stabilita la Deputazione del Regno, consistente in dodici

Deputati, che fanno residenza in Palermo per accudirvi

à quanto può occorrere ; e con questo si è terminato

il Parlamento.
eshte

*** File

Proposizioni falte dalli Parlamentarj del Regno di Si

cilia a S. M.
Wani tim .1;58 Esilir

i jawon

L'ingenti doti, terminazione delle litigied": osservarsi